令和　 　 　年　 　 　月　  　　日

　（ふりがな）  ★ 記入しないでください

氏　　名

　現住所 （ふりがな）

〒 都・道 市

府・県 郡

 電話

連絡先（送付先） □ 同上        ＊現住所と同じ場合は☑

　（ふりがな）

〒 都・道 市

府・県 郡

 電話

職歴

現在（最終）

その前

その前

　普通自動車第１種運転免許

＊ 受験票送付先（受験票送付の際に使用しますので、必ずご記入ください。

〒

住所
都・道
府・県

市
郡

氏名 様 　　裏面あり⇒

生年月日

平成 ・ 令和　   　　年　  　　　月～

平成 ・ 令和　  　　 年　　 　 　月

学　校　名 在学期間等学部・学科名

勤務先名・部課

名　　称

【 自宅 ・ 呼び出し】　（　　　　　　　　）　　　　　－ 【 携帯】　 （　　　　　　　　）　　  　    　　－

【 自宅 ・ 呼び出し】　（　　　　　　　　）　　　　　－ 【 携帯】　 （　　　　　　　　）　　  　    　　－

　□就職している（したことがある）　*下欄に記入のこと　　  □就職したことがない

職務内容在職期間所在地

平成 ・ 令和　  　　 年　　 　 　月

　学 歴  (最終学歴から順に学歴を記入してください。）

資　　格　　・　　免　　許

　（ 卒業 ・ 卒業見込 ・ 在学 ・ 退学 ）

平成 ・ 令和　   　　年　  　　　月～

　（ 卒業 ・ 卒業見込 ・ 在学 ・ 退学 ）

　（ 卒業 ・ 卒業見込 ・ 在学 ・ 退学 ）

平成 ・ 令和　  　　 年　　 　 　月

平成 ・ 令和　   　　年　  　　　月～

平成 ・ 令和　   　　年　  　　　月～

平成 ・ 令和　  　　 年　　 　 　月

＊ 小学校・中学校については記入不要
＊ 在学とは、令和８年４月以降も在学が可能な場合をいいます

平成 ・ 令和　  　　 年　　 　 　月

取得（見込）年月日

平成 ・ 令和　  　　 年　　 　 　月

平成 ・ 令和　   　　年　  　　　月～

平成 ・ 令和　   　　年　  　　　月～

令和７年度若桜町職員【一般事務】採用資格試験  受験申込書

　私は、標記の試験を受験したいので、申し込みます。
　なお、私は試験公告に掲げてある受験資格をすべて満たしており、この申込書の記載
事項は事実に相違ありません。

昭　・　平　　　　　  　年　　　  　　月　　　　  　日

性　別

受験番号

国　籍（該当箇所に☑） □ 日本国籍　　□ 外国籍

受付

 ★ 記入しないでください 　氏　名（ふりがな）

　①これまでに取り組んだ活動・体験

　　学業や職務において

　　社会的活動や学生生活において（アルバイトを含む）

　②関心事項

　③志望動機

　④自分の長所

  備考

受験
番号